
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Navrátil Leoš
Téma: AOS: Správa virtuálních objednávek (id 18749)
Vedoucí: Trchalík Roman, Mgr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo analyzovat požadavky, navrhnout a implementovat systém pro zpracování dat

objednávek (obchodních pokynů) od více klientů v centralizovaném registru. Zadání odpovídá úrovni bakalářské
práce. Všechny body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní literaturu zvolil samostatně. Zvolené prameny považuji za vhodné a dostatečné pro vytvoření

práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní při řešení této práce, na konzultace chodil řádně připraven. Připomínky vedoucího věcně

oponoval nebo akceptoval a práci modifikoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a před odevzdáním řádně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Vzhledem k aktivitě a přístupu studenta při zpracování a realizaci práce navrhuji ohodnocení stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

